

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie zamówienia publicznego pn. „ROZBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP SUSZEC”*

W związku z prośbą wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela **wiążących dla wykonawców wyjaśnień**, które udostępnia na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

PYTANIE 1

Na rysunku o oznaczeniu 9.46-PKS-02 istnieje separator substancji ropopochodnych, proszę o podanie danych umożliwiających jego wycenę np. przepływ, pojemność.

Odpowiedź na pytanie:

Należy zastosować Separator koalescencyjny substancji ropopochodnych zintegrowany z osadnikiem - przepływ 6 l/s, pojemność osadnika 1000 litrów.

PYTANIE 2:

Na rysunku o oznaczeniu 9.46-PKS-02 istnieje zbiornik z pompą z pływakiem, proszę o podanie danych umożliwiających jego wycenę np. przepływ, pojemność zbiornika

Odpowiedź na pytanie:

Należy zastosować pompkę z pływakiem o wydajność: 100 l/min (6000 l/h), w studzience umożliwiającej jej funkcjonowanie o poj. min 200l.

PYTANIE 3:

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji ath.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z postanowieniami SWZ wskazanymi w pkt. 15.1 i 15.2:

Dla jednolitego porównania i oceny ofert, Wykonawca jest zobowiązany do złożenia:

- wypełnionych formularzy przedmiaru robót, stanowiących załączniki 1.A i 1.B do SWZ, które będą zawierać wycenę ceny ofertowej i tym samym będą stanowić kosztorys ofertowy wykonawcy.

Dla ułatwienia wypełnienia zał. 1.A i 1.B, zostały one zamieszczone przez zamawiającego na jego stronie internetowej, jako pliki w formacie EXCEL. Nie należy załączać własnych kosztorysów uproszczonych bądź szczegółowych.

Formularze przedmiaru robót zawierają już wpisane w każdej pozycji przedmiarowej, stosowne formuły do obliczenia wartości netto do dwóch miejsc po przecinku, które wykonawca zobowiązany jest stosować przy wyliczaniu ceny ofertowej.

Ceny jednostkowe należy również określić i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

W związku z powyższym, Zamawiający żąda złożenia kosztorysów ofertowych w formacie EXCEL i nie udostępnia kosztorysów w innej formie.

Uwaga:

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający w dniu 04.03.2022 r. dokonał zmiany treści SWZ, w tym zmiany terminu składania ofert na 09.03.2022 r. godz. 10:00.

„Zmiana treści z dnia 04.03.2022 r.” stanowi odrębną zakładkę do przedmiotowego postępowania, a postanowienia w niej zawarte, wraz z treścią udzielonych powyżej odpowiedzi jest wiążąca dla wykonawców.

WÓJT

Marian Pawlas